QuartaFeira, 02 de Agosto de 2023  Edição nº 498

QuartaFeira

02 de Agosto de 2023

Edição nº 498

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SMS Nº 001, DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais

e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º - Referir relação de estabelecimentos farmacêuticos públicos

da rede própria de saúde do município com assistência técnica farmacêutica, constantes

do anexo I.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na sua data de publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 02 de agosto de 2023.

Jussiara Dias Mascarenhas Vilasboas Alves

Secretária Municipal de Saúde

QuartaFeira

02 de Agosto de 2023

Edição nº 498

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

PORTARIA SMS Nº 001, DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

LISTA DOS NOMES DOS ESTABELICIMENTOS COM ASSISTÊNCA

TÉCNICA FARMACÊUTICA.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 02 de agosto de 2023.

Jussiara Dias Mascarenhas Vilasboas Alves

Secretária Municipal de Saúde

FARMÁCIA HOSPITALAR RUA: JULIO JOSE ALVES, 13 - CRUZEIRO.

LABORATÓRIO DE ANÁLISES

CLÍNICAS

(PONTO DE COLETA DO LACEN)

RUA: JULIO JOSE ALVES, 13 - CRUZEIRO.

CAF (CENTRAL DE ABASTECIMENTO

FARMACÊUTICO)

RUA: ARNALDO MOREIRA DO CARMO,

S/N -
CENTRO.

		2023-08-02T17:59:02-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO